АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14.01.2022 				                                                            № 08
г. Зуевка

О внесении изменения в постановление
Администрации Зуевского городского поселения от 14.02.2019 № 71

           В соответствии с Федеральными  законами от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от  06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Зуевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области, утвержденный постановлением Администрации Зуевского городского поселения № 71 от 14.02.2019 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Зуевского городского поселения Зуевского района Кировской области», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Администрации
Зуевского городского поселения                                              А.Н.Родыгин
_______________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант отдела муниципального хозяйства
и земельно-имущественных отношений                                       А.В. Булатова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы Администрации
- заведующий отделом муниципального хозяйства
и земельно-имущественных отношений	                   Д.И. Багряк

Консультант по правовой
и кадровой работе                                                                    Е.Н. Кузнецова

image1.png